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CP 6106.300 - Podpora stojgca, kompletna do Command-

Panel

Cechy

Nr kat.
Wersja
Korzysci
Kolor

Zakres dostawy

Obcigzalnosé (statyczna)

Wymiary

Opak.

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

CP 6106.300

Stacjonarny

Pewna ochrona zarzadzania kablami
RAL 7035

Belka nosna
Profil nosny
Pionowa ostona aluminiowa, do otwierania

25kg

Szerokosé: 600 mm
Wysokos¢: 1.093 mm
Gtebokosé: 660 mm

1 szt.

28

29.7

73269098
4028177698444
EC002534

27182604



